servizio di direzione dei lavori e del servizio di coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, 
all’Arch. Romolo Crescenzi iscritto all’Ordine degli Architetti P.P.C. di Roma e Provincia n. 10676; 

3) di contrarre, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 17, comma 1, del D.Lgs. n. 36/2023, una spesa 

complessiva pari ad euro 11.321,65 (undicimilatrecentoventuno/65), oltre IVA, così ripartita:  

(i) Euro € 4.058,71 (quattromilacinquatotto/71), oltre IVA e altri oneri di legge, come risultante dal quadro 
economico dell’intervento e dal calcolo del corrispettivo dei servizi relativi all’architettura e 
all’ingegneria, elaborato dal Comune di Roma, ai sensi del DM 17/06/2016 per la progettazione esecutiva; 

(ii) Euro € 4.592,74 (quattromilacinquecentonovantadue/74), oltre IVA e altri oneri di legge, come 
risultante dal quadro economico dell’intervento e dal calcolo del corrispettivo dei servizi relativi 
all’architettura e all’ingegneria, elaborato dal Comune di Roma, ai sensi del DM 17/06/2016 per la 
direzione lavori: 

(iii) Euro € 2.670,20 (duemilaseicentosettanta/20), oltre IVA e altri oneri di legge, come risultante dal 
quadro economico dell’intervento e dal calcolo del corrispettivo dei servizi relativi all’architettura e 
all’ingegneria, elaborato dal Comune di Roma, ai sensi del DM 17/06/2016, per il Coordinamento della